Адкрытае акцыянернае таварыства
«Агракамбінат «Юбілейны»

(ААТ «Агракамбінат «Юбілейны»)

ЗАГАД

_______________     № _________-

Аршанскi раён

Открытое акционерное общество
«Агрокомбинат «Юбилейный»

(ОАО «Агрокомбинат «Юбилейный»)

ПРИКАЗ

Оршанский район

Об изменении состава комиссии

по противодействию коррупции

В соответствии с Типовым положением о комиссии по

противодействию коррупции, утвержденным Постановлением Совета

Министров Республики Беларусь от 26.12.2011 № 1732 «Об утверждении

Типового положения о комиссии по противодействию коррупции» и в связи с

увольнением, приемом, переводом отдельных руководителей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приложение №1 к приказу директора

ОАО «Агрокомбинат «Юбилейный» №489-П от 28.07.2017 «О создании

комиссии по противодействию коррупции» и УТВЕРДИТЬ состав комиссии

по противодействию коррупции ОАО «Агрокомбинат «Юбилейный»,

созданной из числа следующих должностных лиц:

Председатель комиссии:

1.1. Слободянюк Сергей Николаевич, заместитель директора по

вопросам охраны и безопасности предприятия;

Заместитель председателя комиссии:

1.2. Дмитраченко Виталий Михайлович, первый заместитель

директора;

Секретарь комиссии:

1.3. Курыло Ольга Владимировна, заместитель директора по

идеологии и социальному развитию;

Члены комиссии:

1.4. Апанович Артур Юрьевич, заместитель директора по

производству продукции отрасли свиноводства;

1.5. Бубенщиков Максим Николаевич, заместитель директора по

механизации;

1.6. Вайтехович Игорь Николаевич, главный ветеринарный врач;

1.7. Вацуро Евгений Васильевич, заместитель директора по

растениеводству;

1.8. Витковская Ирина Анатольевна, начальник отдела по правовой и

кадровой работе;

1.9. Лепешинский Сергей Владимирович, заместитель директора по

кормопроизводству;

1.10. Овсянников Андрей Леонидович, главный энергетик;

1.11. Плавинская Юлия Алексеевна, главный бухгалтер;

1.12. Раковский Евгений Витальевич, заместитель директора по

строительству;

1.13. Семенова Ольга Сергеевна, начальник коммерческого отдела;

1.14. Синюкович Марина Зеноновна, заместитель директора по

экономике и финансам;

1.15. Яцик Елена Анатольевна, главный экономист.

2. Председателю комиссии Слободянюку С.Н., заместителю директора по

вопросам охраны и безопасности предприятия, обеспечивать работу

комиссии в соответствии с Положением о комиссии по противодействию

коррупции ОАО «Агрокомбинат «Юбилейный» (Приложение №2 к приказу

директора ОАО «Агрокомбинат «Юбилейный» №489-П от 28.07.2017 «О

создании комиссии по противодействию коррупции»).

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

3. Ознакомить заинтересованных лиц с настоящим приказом под

роспись. Ответственная Мартыненко А.Я., помощник руководителя.

Директор                                                                                            А.В.Фирсин

Заместитель директора по

вопросам охраны и

безопасности

предприятия

С.Н.Слободянюк

Начальник отдела по

правовой и кадровой

работе

И.А.Витковская